

Sandslot ApS

Gl. Bygade 30 A, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 43 71 89 40

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Daniel Kowal-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandslot ApS Gl. Bygade 30 A Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 71 89 40 Stiftet: 12. december 2022 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Daniel Kowal-Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Dunhammer Kapital ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskabet, samt at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.950 mod -23.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.018 mod -63.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2023 - 30/6 2024</u>	<u>12/12 2022 - 30/6 2023</u>
Bruttotab	-9.950	-23.164
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	953.517	-38.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.228	237
Andre finansielle indtægter	6.143	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.103	-1.847
Resultat før skat	948.835	-63.495
Skat af årets resultat	5.183	0
Årets resultat	954.018	-63.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	953.517	-38.721
Overføres til overført resultat	501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.774
Disponeret i alt	954.018	-63.495

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	954.796	1.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	954.796	1.279
Anlægsaktiver i alt	954.796	1.279
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.785	144.557
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.723	0
Tilgodehavender i alt	411.508	144.557
Omsætningsaktiver i alt	411.508	144.557
Aktiver i alt	1.366.304	145.836

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.796	0
Overført resultat	-24.273	-63.495
Egenkapital i alt	930.523	-23.495
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	254.540	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.540	0
Gæld til pengeinstitutter	484	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.882	154.888
Anden gæld	0	6.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.241	169.331
Gældsforpligtelser i alt	435.781	169.331
Passiver i alt	1.366.304	145.836
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	-63.495	-23.495
Resultatandel	0	953.517	501	954.018
Regulering reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-38.721	38.721	0
	40.000	914.796	-24.273	930.523

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	12/12 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.103</u>	<u>1.847</u>
	<u>8.103</u>	<u>1.847</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 263. Heraf er t.kr. 263 et langfristet tilgodehavende.		
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>254.540</u>	<u>0</u>
	254.540	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>254.540</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
